pōt manē. a.z.b. Sūt ē de toto p̄posito et p̄tib^m
eūs v̄l realiter v̄l salte apud itellectū et in sua
rōe nō repugnat ptes manē nō manētoto cō-
posito. Pre^a cē intrinsece p̄pōti aliqd cant.
nō se nec altera alterā. q̄z p̄n̄ n̄ sūt ex alterutris
ex p̄ phisi. ḡ cant aliud. s̄. cōpōtū. s̄ oē cōposi-
tum catū realr distinguit a cas. q̄z nibil cat se
ip̄m ḡ zc. Pre^a. ois p̄pria p̄a^m et p̄pria opatio
b̄st aliqd subm cu p̄ ilant s̄ illud nō ē materia
nec forma. p̄z igitur aliqd aliud illud ē p̄pōtā.

Pre^a. bec ē exp̄ssa intēcio ph̄i in p̄ phisi. vbi
p̄ mouet dubiū de pte et toto. v̄p̄ vnu aut plu-
ra sunt ptes et totum seḡ et soluit et si toti vnum
vtrūq̄. i. si vtraq̄ p̄s ē vnu et idem cum toto: est
sicut idimisibile. f. ipm totū: q̄m eadē eisdē. i. tūc
ptes erunt idē iter se sicut sūt idē toti. quare se-
ḡtur totū esse idisibile cum n̄ h̄eat disuntas p̄
tes. At vero si totū ē sicut vnu indisibile. nulluz
erit q̄tū neq̄ q̄le. quod ē absurdū. z con-
fit ista entitas p̄pōti alia ab entitate p̄tū est en-
titas absoluta. b̄ apparet p̄ rōes p̄cedentes. tum
q̄d generatio nō ē per se ad respectum. nec co-
zup̄d ē p̄ se a respectu. tūc 3^m q̄d absolutū et ma-
xime itrinseca n̄. cat aliqd formalit respectuum
ga absolutū n̄ ē p̄ se eēt. q̄d respectu. materia
et for^m sūt itrinseca et absolute ptes cōpositū.

Pre^a si nō ergo oia entia cōposita sūt vnu^m
gn̄s p̄n̄ ē sal^m. ḡ et āns. p̄ba^m. q̄d respectu^m
a respectu itrinseca adueniēt q̄lis eēt ille. n̄ di-
stinguit genere. Lōfirmat q̄d tūc oia entia eēne
formalit respectina q̄d tūc icēueniēt p̄ph̄
i 4^m butus contra opinionē d̄ vitate apparetū

Preterea si n̄ ḡ illuz cōpositū erit p̄ se vnu^m
cōseq̄ncē ē sal^m: ḡ et āns p̄ba^m. q̄d ille re-
spectus ē si sit eētialit dependētē nō sufficit
ad v̄nitatem per se. q̄d etiā inest vnu p̄ accidens
accidens enim essentialiter dependēt ad subje-
ctum quo facit vnam per accidens. Contra
istā opinioem Arguit Aureolus quia omne ab
solutum potest dens facere existere sine quo-
cunq̄ alio a quo realiter distinguitur. Sed cō-
positum est absolutum p̄ te et distinguitur rea-
liter a materia et forma ḡ cōpositū pōt existere
sine materia et forma. q̄d est evidentē falsam
ga tunc aliqd esset ignis vel igneum sine for^m
ignis. Respondeo q̄ maior est vera si illud
absolutum est prīns nō dependēt essentialiter
ad alind. et sic in propōsito deus potest facere
materiam et formam sine cōposito. s̄ tūc maior
est falsa. quia cōpositum ē posterius eētialiter
dependēt. Contra tunc deus non possit
accidens facere sine subiecto. quia est poste
rius et essentialiter dependēt ad subiectum